
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 06.09.2023 № 33-7/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про надання дозволу на списання основних  

засобів  

 

Розглянувши клопотання юридичного відділу (30.08.2023 №2220) та  

відділу з питань надзвичайних ситуацій  виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради (30.08.2023 №2221) щодо списання основних засобів, які 

знаходяться на балансі, відповідно до Положення „Про порядок списання 

основних засобів комунальної власності міста” (зі змінами), затвердженого 

рішенням міської ради від 22.02.2012 № 15-10/VI із змінами, керуючись ч. 5 ст. 

60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

  

міська рада вирішила: 

 

1. Надати виконавчому комітету Золотоніської міської ради дозвіл на 

списання основних засобів загальною вартістю 14154,00 грн. (Чотирнадцять 

тисяч сто п’ятдесят чотири гривні 00 коп.) згідно з додатком.  

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити  керуючому 

справами Шакурі О.В., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища. 

 

олова Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Оксана Ложкарьова  23804     



Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 06.09.2023 № 33-7/VIII 

 

 

№ Назва 
Інвентарний 

номер 

Кількість, 

шт. 

Первісна 

вартість 

1 

Комп'ютер:Сист.б. AMD Athlon 

х2270/МА,Мон.Philips18.5'',ПБЖ, мережевий 

фільтр 

10480205 1 7 197,00 

2 

Комп'ютер:Сист.б. AMD Athlon 

х2270/МА,Мон.Philips18.5'',ПБЖ, мережевий 

фільтр 

10480201 1 6 957,00 

 Разом:   14 154,00 

 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


